

**Korekta do:****RAPORTU ZA I KWARTAŁ 2017 r. tj. za okres od 01 stycznia do 31 marca 2017 r. z dnia 15.05.2017 r.**

Raport został przygotowany przez Emitenta zgodnie z wymaganiami określonymi § 5 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”

**Niniejszym Raportem korygującym dokonano następujących zmian w części:**

**III. Skrócone sprawozdanie finansowe****Tabela: RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH****Dotychczasowe brzmienie:**

Segment	Dane w zł	01.01.2016-31.03.2016	Narastająco 01.01.2016-31.03.2016	01.01.2017-31.03.2017	Narastająco 01.01.2017-31.03.2017
<b>A</b>	<b>Przepływy śr. pien. z działalności operacyjnej</b>	<b>1 354 595,30</b>	<b>1 354 595,30</b>	<b>-664 555,77</b>	<b>-664 555,77</b>
I	Zysk (strata) netto	3 457,28	3 457,28	-856 426,55	-856 426,55
II	Korekty razem	1 351 138,02	1 351 138,02	191 870,78	191 870,78
1	Amortyzacja	9 575,26	9 575,26	1 108,75	1 108,75
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	606 277,57	606 277,57	178 369,39	178 369,39
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5	Zmiana stanu rezerw	-388 240,92	-388 240,92	-125 265,81	-125 265,81
6	Zmiana stanu zapasów	-6 830,53	-6 830,53	-10 479,67	-10 479,67
7	Zmiana stanu należności	-1 244 547,52	-1 244 547,52	-613 648,58	-613 648,58
8	Zmiana stanu zob. krótk., z wyj. pożyczek i kredyt	1 166 151,93	1 166 151,93	485 104,46	485 104,46
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 208 752,23	1 208 752,23	276 682,24	276 682,24
10	Inne korekty				
III	Przepływy pieniężne netto z dział. oper. (I+/-II)	1 354 595,30	1 354 595,30	-664 555,77	-664 555,77
<b>B</b>	<b>Przepływy śr. pien. z działalności inwestycyjnej</b>	<b>954 078,69</b>	<b>954 078,69</b>	<b>805 387,20</b>	<b>805 387,20</b>
I	Wpływy	3 471 441,69	3 471 441,69	1 414 186,68	1 414 186,68
1	Zbycie wart.n. i pr. oraz rzecz. aktywów trwałych				
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wart.n.i pr	3 471 441,69	3 471 441,69	1 414 186,68	1 414 186,68
3	Z aktywów finansowych, w tym:				
a	w jednostkach powiązanych				
b	w pozostałych jednostkach				
-	zbycie aktywów finansowych				
-	dywidendy i udziały w zyskach				
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
-	Odsetki				
-	inne wpływy z aktywów finansowych				
4	Inne wpływy inwestycyjne				
II	Wydatki	2 517 363,00	2 517 363,00	608 799,48	608 799,48
1	Nabywanie wart.n. i pr. oraz rzecz. aktywów trwałych				
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wart.n. i prawne				
3	Na aktywa finansowe, w tym:	2 517 363,00	2 517 363,00	608 799,48	608 799,48

a	w jednostkach powiązanych				
b	w pozostałych jednostkach	2 517 363,00	2 517 363,00	608 799,48	608 799,48
-	nabycie aktywów finansowych	2 517 363,00	2 517 363,00	608 799,48	608 799,48
-	udzielone pożyczki długoterminowe				
4	Inne wydatki inwestycyjne				
III	Przepływy pien.netto z dział. inwestycyjnej (I-II)	954 078,69	954 078,69	805 387,20	805 387,20
<b>C</b>	<b>Przepływy śr. pien. z działalności finansowej</b>	<b>-1 696 391,42</b>	<b>-1 696 391,42</b>	<b>-181 197,12</b>	<b>-181 197,12</b>
I	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Wp. netto z em. akcji i instr. kap. oraz dopl. do kap				
2	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe				
II	Wydatki	1 696 391,42	1 696 391,42	181 197,12	181 197,12
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3	Inne niż wypł. na rzecz właśc., wyd. z tyt. podz. zysku				
4	Splaty kredytów i pożyczek				
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	1 300 000,00	1 300 000,00		
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7	Płatności zobow. z tyt. umów leasingu finansowego	9 357,98	9 357,98		
8	Odsetki	387 033,44	387 033,44	181 197,12	181 197,12
9	Inne wydatki finansowe				
III	Przepływy pien.netto z dział. finansowej (I-II)	-1 696 391,42	-1 696 391,42	-181 197,12	-181 197,12
<b>D</b>	<b>Przepl. pien. netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>612 282,57</b>	<b>612 282,57</b>	<b>-40 365,69</b>	<b>-40 365,69</b>
<b>E</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>				
<b>I</b>	<b>zmiana stanu śr.pieniężnych z tyt. różnic kursowych</b>				
<b>F</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>512 344,02</b>	<b>512 344,02</b>	<b>612 059,72</b>	<b>612 059,72</b>
<b>G</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)</b>	<b>1 124 626,59</b>	<b>1 124 626,59</b>	<b>571 694,03</b>	<b>571 694,03</b>
<b>H</b>	<b>w tym o ograniczonej możliwości dysponowania</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Po korekcie ten fragment otrzymuje brzmienie:**

### **III. Skrócone sprawozdanie finansowe**

#### **Tabela: RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH**

Segment	Dane w zł	01.01.2016-31.03.2016	Narastająco 01.01.2016-31.03.2016	01.01.2017-31.03.2017	Narastająco 01.01.2017-31.03.2017
<b>A</b>	<b>Przepływy śr. pien. z działalności operacyjnej</b>	<b>1 354 595,30</b>	<b>1 354 595,30</b>	<b>(758 127,58)</b>	<b>(758 127,58)</b>
I	Zysk (strata) netto	3 457,28	3 457,28	(856 426,55)	(856 426,55)
II	Korekty razem	1 351 138,02	1 351 138,02	98 298,97	98 298,97
1	Amortyzacja	9 575,26	9 575,26	1 108,75	1 108,75
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	606 277,57	606 277,57	267 810,26	267 810,26
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej			150 939,10	150 939,10
5	Zmiana stanu rezerw	-388 240,92	-388 240,92	(125 265,81)	(125 265,81)
6	Zmiana stanu zapasów	-6 830,53	-6 830,53	(10 479,67)	(10 479,67)
7	Zmiana stanu należności	-1 244 547,52	-1 244 547,52	(621 139,34)	(621 139,34)
8	Zmiana stanu zob. krótk., z wyj. pożyczek i kredyt	1 166 151,93	1 166 151,93	158 643,44	158 643,44

9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 208 752,23	1 208 752,23	276 682,24	276 682,24
10	Inne korekty			0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z dział. oper. (I+/-II)	1 354 595,30	1 354 595,30	(758 127,58)	(758 127,58)
<b>B</b>	<b>Przepływy śr. pien. z działalności inwestycyjnej</b>	<b>954 078,69</b>	<b>954 078,69</b>	<b>622 320,36</b>	<b>622 320,36</b>
I	Wpływy	3 471 441,69	3 471 441,69	1 267 400,00	1 267 400,00
1	Zbycie wart.n. i pr. oraz rzecz. aktywów trwałych			0,00	0,00
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wart.n.i pr	3 471 441,69	3 471 441,69	1 267 400,00	1 267 400,00
3	Z aktywów finansowych, w tym:			0,00	0,00
a	w jednostkach powiązanych			0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach			0,00	0,00
-	zbycie aktywów finansowych			0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach			0,00	0,00
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych			0,00	0,00
-	Odsetki			0,00	0,00
-	inne wpływy z aktywów finansowych			0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne			0,00	0,00
II	Wydatki	2 517 363,00	2 517 363,00	645 079,64	645 079,64
1	Nabycie wart.n. i pr. oraz rzecz. aktywów trwałych			0,00	0,00
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wart.n. i prawne			36 280,16	36 280,16
3	Na aktywa finansowe, w tym:	2 517 363,00	2 517 363,00	608 799,48	608 799,48
a	w jednostkach powiązanych			0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	2 517 363,00	2 517 363,00	608 799,48	608 799,48
-	nabycie aktywów finansowych	2 517 363,00	2 517 363,00	608 799,48	608 799,48
-	udzielone pożyczki długoterminowe			0,00	0,00
4	Inne wydatki inwestycyjne			0,00	0,00
III	Przepływy pien.netto z dział. inwestycyjnej (I-II)	954 078,69	954 078,69	622 320,36	622 320,36
<b>C</b>	<b>Przepływy śr. pien. z działalności finansowej</b>	<b>-1 696 391,42</b>	<b>-1 696 391,42</b>	<b>94 678,29</b>	<b>94 678,29</b>
I	Wpływy	0,00	0,00	3 313 502,23	3 313 502,23
1	Wp. netto z em. akcji i instr.kap.oraz dopł.do kap			0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	313 502,23	313 502,23
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	3 000 000,00	3 000 000,00
4	Inne wpływy finansowe			0,00	0,00
II	Wydatki	1 696 391,42	1 696 391,42	3 218 823,94	3 218 823,94
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych			0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			0,00	0,00
3	Inne niż wypł.na rzecz właśc., wyd.z tyt.podz.zysku			0,00	0,00
4	Splaty kredytów i pożyczek			0,00	0,00
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	1 300 000,00	1 300 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych			0,00	0,00
7	Płatności zobow. z tyt. umów leasingu finansowego	9 357,98	9 357,98	0,00	0,00
8	Odsetki	387 033,44	387 033,44	218 823,94	218 823,94
9	Inne wydatki finansowe			0,00	0,00
III	Przepływy pien.netto z dział.financej (I-II)	-1 696 391,42	-1 696 391,42	94 678,29	94 678,29
<b>D</b>	<b>Przepl.pien. netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>612 282,57</b>	<b>612 282,57</b>	<b>(41 128,93)</b>	<b>(41 128,93)</b>
<b>E</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>			(41 128,93)	(41 128,93)
<b>I</b>	<b>zmiana stanu śr.pieniężnych z tyt. różnic kursowych</b>			0,00	0,00
<b>F</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>512 344,02</b>	<b>512 344,02</b>	<b>612 059,72</b>	<b>612 059,72</b>
<b>G</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)</b>	<b>1 124 626,59</b>	<b>1 124 626,59</b>	<b>570 930,79</b>	<b>570 930,79</b>
<b>H</b>	<b>w tym o ograniczonej możliwości dysponowania</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**III. Skrócone sprawozdanie finansowe****Tabela: RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT****Pkt. G VII Przychody finansowe – inne**

Za okres 01.01.2017 – 31.03.2017 r. oraz narastająco 01.01.2017 – 31.03.2017 r. jest: 509,71 zł  
Powinno być: 0,00 zł

Powyższa korekta wynika z błędu pisarskiego i nie wpływa na wyliczenie przychodów, kosztów oraz wyniku finansowego za I kwartał 2017 r.